ТОКТОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2021год № 6/3                                                              Кара-Балта ш.

Об утверждении софинансирования проекта

Заслушав и обсудив информацию и.о.главы Красновосточного айыл

окмоту Дуйшенова Н.И.  по проекту «Капитальный ремонт скважин» в
Крастовосточном айылном аймаке, заседание сессии  Красновосточного
местного Кенеша   постановляет :

1. Утвердить бюджет проекта «Капитальный ремонт скважин» в
Красновосточном айылном аймаке на общую сумму  2 126 123,6 сом (два
миллиона, сто двадцать шесть тысяч, сто двадцать три сома, шестьдесят тын.)

2. Заведующей  финансово-экономического отдела Красновосточного
айыл окмоту - Кадыралиевой А.Т. рассмотреть в бюджете 2021 года денежные
средства в размере 425 224,7 сом (четыреста двадцать пять тысяч, двести
двадцать четыре сом, семьдесят тый.) для софинансирования проекта,
согласно инструкции по подготовке проектов.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

депутатскую комиссию по бюджету.

Заместитель председателя
Красновосточного местного кенеша                                        Мысаев А.К.

КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧYЙ ОБЛУСУ

ЖАЙЫЛ РАЙОНУ

КРАСНЫЙ ВОСТОК

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖАЙЫЛСКИЙ РАЙОН

КРАСНОВОСТОЧНЫЙ

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ